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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

 

Revidering av Skärholmens stadsdelsnämnds tobaks-

,alkohol- och narkotikapolitiska handlingsplan 
 

Förslag till beslut 

(inklusive 1 bilaga) 

 

Stadsdelsnämnden godkänner den reviderade handlingsplanen samt beslutar om  

att förvaltningens lokaler ska vara alkoholfria. 

 

 

Steinunn  Á Håkansson Lena Thorson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

              Individ och familj 

 

 

Sammanfattning 

Under 2009 /2010 har en arbetsgrupp bestående av enhetschefer för Individ och 

familj (IoF) samt en biträdande enhetschef för fritidsenheten, en biträdande rektor 

för förskolan och en representant från personalavdelningen reviderat den nuvaran-

de handlingsplanen.  

Förvaltningen har i den lokala handlingsplanen beskrivit åtaganden och arbetssätt 

som innefattar hur vi arbetar drogförebyggande samt på vilket sätt vi skall minska 

nyrekryteringen till missbruk. De åtgärder och arbetssätt som finns i handlingspla-

nen återfinns även i enheternas verksamhetsplanering. Verksamheter och åtgärder 

presenteras under de rubriker där de hör hemma. 
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Under revideringsarbetet diskuterades även frågan om förvaltningens lokaler ska 

vara alkoholfria. Alla ansåg att detta var viktigt då det i dagsläget enbart gäller för 

de lokaler där det förekommer barn och unga. Arbetsgruppens förslag är att alko-

holfria lokaler ska gälla utan undantag i linje med stadsdelens policy och riktlinjer. 

Detta för att stötta personal med alkoholproblem samt de som finner obehag i att 

finnas i miljöer med alkohol. Det främsta motivet var dock att alla lokaler i för-

valtningen ska likställas. Om undantag/avsteg görs från detta beslut ska det tas upp 

på förvaltningsledningen vid varje tillfälle. 

 

Alkoholpolicyn avser inte lägenheter/gemensamhetsutrymmen för hyresgäster 

som bor i lägenheter där annat inte avtalats. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för barn och unga. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner den reviderade handlings-

planen samt beslutar om att förvaltningens lokaler skall vara alkoholfria. Om un-

dantag / avsteg önskas är det förvaltningsledningens ansvar att besluta vid varje 

enskilt tillfälle. 
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